
                                                     Uchwała nr LVII/627/14                                           
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia  26 czerwca 2014 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości gruntowej dla  
                  Stowarzyszenia „Nowe Szlaki”. 
 
 
        Na podstawie art. 25 ust.2 w zw. z art. 23 ust.1 pkt 7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku poz. 518) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim   

uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie części nieruchomości gruntowej, o powierzchni  

      1000 m2 , oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 245, obręb geodezyjny  Bełdów,  

      stanowiącej  własność Gminy Aleksandrów Łódzki dla Stowarzyszenia „Nowe Szlaki”  

      KRS 0000512467 z siedzibą w  miejscowości Bełdów, na okres 6 lat licząc od daty 

      podpisania umowy, z wykorzystaniem na cele wykonania placu zabaw dla dzieci. 

 

§ 2. Mapa określająca przedmiot użyczenia, o którym mowa powyżej stanowi załącznik 

       do niniejszej uchwały. 

§ 3.Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą    

Aleksandrów Łódzki a Stowarzyszeniem „Nowe Szlaki”.  

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     

 


